INDICAÇÃO Nº 745 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
notificação do proprietário do terreno localizado na Rua Jaci Laraia Vieira, Bairro
Jardim Guanabara, para que proceda com o muramento do terreno.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação, devido às reclamações
dos moradores da referida localidade em face da situação em que se encontra a área,
qual seja, terreno todo aberto, sendo utilizado por usuários de drogas, o que coloca a
população local em risco.

Sala das Sessões, 19 de julho de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões 19 de julho de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 54Z2AD5DGTF7TU1C
		2022-07-19T16:05:46-0300